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ÉDITO 
MOUVEMENT 2015 
DOCUMENT D’AIDE 

 
Chères collègues, 
Chers collègues, 
 
Le mouvement départemental 2015, 
différé pour cause d’élections cantonales, 
s’effectuera du 17 au 27 avril. Le calcul du 
barème sera identique à celui de l’année 
dernière.  De fait, le SAIPER-PAS 974 vous 
livre ci-après un document synthétique 
qui pourrait vous aider dans l’élaboration 
éventuel de vos vœux. Celui-ci découle 
des résultats du mouvement de 2014 
fournis par les services du rectorat. 
 
Le SAIPER-PAS 974 organisera des 

réunions d’aide au mouvement dans les 

différents secteurs de l’île. Les lieux et 

horaires de ces réunions sont indiqués à 

la page 12 de ce journal. 

GREVE NATIONALE DU JEUDI 9 AVRIL 

Le SAIPER-PAS 974 vous appelle à vous 
mettre en grève le jeudi 9 avril 2015 et à 
venir défiler à ces côtés du jardin de l’Etat 
à la préfecture de Saint-Denis. 
Cette manifestation aura pour but de 
dénoncer : 

- La pérennisation de ces rythmes 
scolaires, 

- Le gel de notre point d’indice, 
- La remise en cause de 

l’indexation outre-mer. 
 
Stéphane CHECKOURI 
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BAREMES DU MOUVEMENT 2014 PAR POSTES 

ECOLE / ETABLISSEMENT VILLE BAREME NOMINATION 
U.P.I  (OPTION D)    
CLG    BRAS PANON (9740046G) BRAS PANON 38,4 TPD 
CLG    ALSACE CORRE (9740096L) CILAOS 0,8 PRO 
CLG    SIMON LUCAS (9740813R) L ETANG SALE 33,8 TPD 
CLG    MICHEL DEBRE (9740620F) LA PLAINE DES CAFRES 21,8 TPD 
CLG    TITAN (9741045T) LE PORT CEDEX 28,8 PRO 
CLG    HENRI MATISSE (9741049X) RAVINE DES CABRIS 28,4 TPD 
CLG    AUGUSTE LACAUSSADE (9740651P) SALAZIE 51 PRO 
CLG    TERRAIN FAYARD (9741261C) ST ANDRE 12,8 PRO 
CLG    HUBERT DELISLE (9740702V) ST BENOIT 60,8 PRO 
SEP    LPO BRAS FUSIL (9741234Y) ST BENOIT 68 TPD 
LP     PAUL LANGEVIN (9740934X) ST JOSEPH 28,8 TPD 
CLG    ACHILLE GRONDIN (9740578K) ST JOSEPH 40,8 TPD 
CLG    DE PLATEAU CAILLOU (9741190A) ST PAUL CEDEX 43 TPD 
CLG    BORY DE ST VINCENT (9740468R) ST PHILIPPE 16,6 PRO 
CLG    THERESIEN CADET (9740044E) STE ROSE 43,6 PRO 
CLG     DU 12ÃˆME KM ( 9741581) LE TAMPON 64,4 TPD 
TIT.R.ZIL (SANS SPECIALITE)    
E.E.PU CENTRE CILAOS (9740447T) CILAOS 28,8 TPD 
E.M.PU JACQUES DUCLOS (9740825D) LA POSSESSION 41,8 REA 
E.M.PU RAYMOND MONDON (9740605P) LA POSSESSION 51 TPD 
E.E.PU ARISTE BOLON (9740916C) LE PORT 67,6 TPD 
E.M.PU SIDR 400 (9740755C) LE TAMPON 62,2 TPD 
E.E.PU IRIS HOARAU (9740411D) LE TAMPON 73,2 TPD 
E.E.PU ARISTIDE BRIAND (9740399R) LE TAMPON 68,6 TPD 
E.M.PU FLORA TRISTAN (9740760H) RAVINE DES CABRIS 337,4 TPD 
E.E.PU JEAN ALBANY (9740109A) ST ANDRE 52,2 TPD 
E.E.PU HENRI MORANGE (9740155A) ST ANDRE 57,4 TPD 
E.E.PU JOINVILLE (9740134C) ST DENIS 67,2 TPD 
E.E.PU CANDIDE AZEMA A (9740244X) ST DENIS 78,6 TPD 
E.E.PU LOUISE SIARANE (9740323H) ST PAUL 328 TPD 
E.E.PU PHILIBERT COMMERSON (9740117J) STE CLOTILDE 40,2 TPD 
E.E.PU LES LILAS (9741259A) STE CLOTILDE 55,8 TPD 
E.E.PU YVES BARAU (9740423S) STE MARIE 34,2 TPD 
E.E.PU VINCENT-BOYER DE LA GIRODAY (9740342D) STE MARIE 39,6 TPD 
TIT.R.BRIG. (SANS SPECIALITE)    
E.E.PU BOIS DE NEFLES (9740316A) BOIS DE NEFLES ST PAUL 36,8 TPD 
E.M.PU CENTRE BRAS PANON (9740603M) BRAS PANON 2,8 TPD 
E.E.PU NARASSIGUIN (9740143M) BRAS PANON 3,8 TPD 
E.E.PU PHILIPPE VINSON (9740237P) LA MONTAGNE 24,6 TPD 
E.E.PU CLAIRE HENOU (9740115G) LA PLAINE DES PALMISTES 23,8 TPD 
E.M.PU ALBERT LOUGNON (9740272C) LA RIVIERE 19 TPD 
E.E.PU JEAN HOARAU (9740276G) LA RIVIERE 51,6 TPD 
E.E.PU HERMITAGE LES HAUTS (9740315Z) LA SALINE 31,6 TPD 
E.M.PU PITON ST LEU (9740259N) LE PITON ST LEU 43,8 TPD 
E.E.PU LEONIDE LETOULLEC (9740462J) LE PORT 21,8 TPD 
E.E.PU MARE A CITRONS (9740382X) SALAZIE 4,8 TPD 
E.E.PU LECONTE DE LISLE (9740148T) ST ANDRE 2,8 TPD 
E.E.PU LA CRESSONNIERE (9740659Y) ST ANDRE 2,8 TPD 
E.E.PU BRAS DES CHEVRETTES (9740192R) ST ANDRE 2,8 TPD 
E.M.PU LES HIBISCUS (9740999T) ST BENOIT 8,8 TPD 
E.E.PU DENISE SALAI (9740201A) ST BENOIT 3,8 TPD 
E.E.PU BEAULIEU (9741181R) ST BENOIT 2,8 TPD 
E.M.PU LA SOURCE (9740689F) ST DENIS 7,8 TPD 
E.E.PU ST-FRANCOIS 7EME KM (9740127V) ST DENIS 12,8 TPD 
E.E.PU RAYMOND MONDON (9740236N) ST DENIS 67 TPD 
E.E.PU JOINVILLE (9740134C) ST DENIS 7,6 TPD 
E.E.PU GABRIEL MACE (9741074Z) ST DENIS 4,8 TPD 
E.E.PU CENTRALE (9741073Y) ST DENIS 4,8 TPD 
E.E.A. LEON DIERX (9740241U) ST DENIS 12,6 TPD 
E.E.PU SALINE LES BAINS (9740325K) ST GILLES LES BAINS 69,8 TPD 
E.E.PU PAUL JULIUS BENARD (9740312W) ST GILLES LES HAUTS 44,6 TPD 
E.E.PU BERNICA (9740351N) ST GILLES LES HAUTS 42,2 TPD 
E.M.PU ROBERT DEBRE (9740750X) ST LOUIS 22 TPD 
E.E.PU LOUISE PAYET (9740298F) ST PAUL 25,4 TPD 
E.E.PU JEAN LUC DALY-ERAYA (9740673N) ST PAUL 25,8 TPD 
E.E.PU JEAN ALBANY (9740588W) ST PIERRE 48,2 TPD 
E.E.PU JEAN JAURES (9740467P) ST PIERRE CEDEX 42 TPD 
E.E.PU JEAN JAURES (9740467P) ST PIERRE CEDEX 51,4 TPD 
E.E.PU RAPHAEL ELIE (9740199Y) STE ANNE 2,8 TPD 
E.E.PU PITON BOIS DE NEFLES (9740666F) STE CLOTILDE 4,8 TPD 
E.E.PU LES TAMARINS (9740772W) STE CLOTILDE 3,8 TPD 
E.E.PU LES BANCOULIERS (9740210K) STE CLOTILDE 8,8 TPD 
E.E.PU DOMENJOD (9740211L) STE CLOTILDE 4,6 TPD 
E.E.PU CHAMP FLEURI (9740206F) STE CLOTILDE 13 TPD 
E.E.PU BORY DE SAINT VINCENT (9740212M) STE CLOTILDE 6,8 TPD 
E.E.PU ESPERANCE (9740466N) STE MARIE 6,8 TPD 
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E.M.PU LES BAMBOUS (9740753A) STE SUZANNE 3,8 TPD 
E.E.PU SARDA GARRIGA (9740433C) STE SUZANNE 2,8 TPD 
E.E.PU LA MARINE (9740539T) STE SUZANNE 4,8 TPD 
E.E.PU JOSE BARAU (9741318P) STE SUZANNE 2,8 TPD 
E.E.PU ANTOINE BERTIN (9740435E) STE SUZANNE 6,8 TPD 
T.R.S. (SANS SPECIALITE)    
IEN    BRAS-PANON (9741305A) BRAS PANON 0,8 TPD 
IEN    LE PORT 1 (9740815T) LE PORT CEDEX 14,6 TPD 
IEN    LE PORT 1 (9740815T) LE PORT CEDEX 14,8 TPD 
IEN    SAINT-ANDRE (9740010T) ST ANDRE 1,8 TPD 
IEN    SAINT-ANDRE (9740010T) ST ANDRE 2,8 TPD 
IEN    SAINT-ANDRE (9740010T) ST ANDRE 0,8 TPD 
IEN    SAINT-BENOIT (9740060X) ST BENOIT 0,8 TPD 
IEN    SAINT-BENOIT (9740060X) ST BENOIT 0,8 TPD 
IEN    SAINT-DENIS 5 (9741067S) ST DENIS 22,8 TPD 
IEN    SAINT-DENIS 3 (9740086A) ST DENIS 5 TPD 
IEN    SAINT-DENIS 3 (9740086A) ST DENIS 11,8 TPD 
IEN    SAINT-DENIS 3 (9740086A) ST DENIS 4,8 TPD 
IEN    SAINT-JOSEPH (9740452Y) ST JOSEPH 31,6 TPD 
IEN    SAINT-LOUIS (9740058V) ST LOUIS CEDEX 27,6 TPD 
IEN    SAINT-LOUIS (9740058V) ST LOUIS CEDEX 22,8 TPD 
IEN    SAINT-PAUL 2 (9740087B) ST PAUL 27 REA 
IEN    SAINT-PAUL 3 (9741548P) ST PAUL 51,8 TPD 
IEN    SAINT-PAUL 1 (9740059W) ST PAUL CEDEX 29,8 TPD 
IEN    SAINT-PAUL 1 (9740059W) ST PAUL CEDEX 26,6 TPD 
IEN    SAINT-DENIS 2 (9740062Z) STE CLOTILDE 12,6 TPD 
IEN    SAINTE SUZANNE (9741539E) STE SUZANNE 6,8 TPD 
REMPLACANT ST.FC. (SANS SPECIALITE)    
E.E.PU LES COMBAVAS (9740590Y) BOIS DE NEFLES ST PAUL 77,8 TPD 
E.E.PU FRANCIS RIVIERE (9740172U) L ETANG SALE 73,6 TPD 
E.E.PU PAUL ELUARD (9740189M) LA POSSESSION 67,8 TPD 
E.E.PU ALCIDE BARET (9740274E) LA RIVIERE 83,6 TPD 
E.E.PU QUATRE CENTS (9740409B) LE TAMPON 68,6 TPD 
E.E.PU ODILE ELIE (9740832L) ST BENOIT 67 TPD 
E.E.PU SARDA GARRIGA (9741258Z) ST LOUIS 63,6 TPD 
E.E.PU PAUL SALOMON II (9741536B) ST LOUIS 58,6 TPD 
E.E.PU EUGENE DAYOT (9740349L) ST PAUL 67,6 TPD 
E.M.PU PIERRE LAGOURGUE (9740032S) ST PIERRE 57 TPD 
E.E.PU GEORGES FOURCADE (9740365D) ST PIERRE 71,6 TPD 
E.M.PU BOIS DE NEFLES (9740824C) STE CLOTILDE 64,8 TPD 
REG.ADAP. (OPTION E)    
E.E.PU LE RUISSEAU (9740748V) BOIS DE NEFLES ST PAUL 33,8 PRO 
IEN    BRAS-PANON (9741305A) BRAS PANON 75,6 PRO 
IEN    LA POSSESSION (9741083J) LA POSSESSION 25 PRO 
E.E.PU HERMITAGE LES HAUTS (9740315Z) LA SALINE 81,8 TPD 
IEN    LE PORT 1 (9740815T) LE PORT CEDEX 31,6 PRO 
IEN    LE PORT 1 (9740815T) LE PORT CEDEX 47 PRO 
IEN    LE PORT 1 (9740815T) LE PORT CEDEX 64,4 TPD 
E.E.PU JUST SAUVEUR (9741221J) LE TAMPON 50 TPD 
E.E.PU ETANG CAMBUSTON (9740606R) ST ANDRE 61 PRO 
IEN    SAINT-BENOIT (9740060X) ST BENOIT 26,8 PRO 
IEN    SAINT-BENOIT (9740060X) ST BENOIT 27,8 PRO 
E.E.PU DENISE SALAI (9740201A) ST BENOIT 54 PRO 
E.E.PU DES GIROFLES (9740200Z) ST BENOIT 53 TPD 
E.E.PU CANDIDE AZEMA B (9740136E) ST DENIS 48,6 PRO 
E.E.PU LANGEVIN (9740221X) ST JOSEPH 24,8 PRO 
E.E.PU PLATEAU GOYAVES (9740917D) ST LOUIS 40,8 TPD 
IEN    SAINT-PAUL 3 (9741548P) ST PAUL 64,6 TPD 
E.E.PU LES BADAMIERS (9740745S) STE CLOTILDE 51,4 PRO 
REFERENT (SANS SPECIALITE)    
IEN    LA POSSESSION (9741083J) LA POSSESSION 63,8 TPD 
IEN    TAMPON 1 (9740057U) LE TAMPON 71,2 TPD 
IEN    SAINT-PIERRE 1 (9740056T) ST PIERRE 48,6 TPD 
PSYCHOLOGUE. RESEAU (SANS SPECIALITE)    
E.E.PU CLAIRE HENOU (9740115G) LA PLAINE DES PALMISTES 62 TPD 
IEN    TAMPON 1 (9740057U) LE TAMPON 71,6 TPD 
E.E.PU LA CRESSONNIERE (9740659Y) ST ANDRE 42,8 TPD 
IEN    SAINT-BENOIT (9740060X) ST BENOIT 55 TPD 
E.E.PU BEAULIEU (9741181R) ST BENOIT 43,8 TPD 
MAITRE SUPPLEMENTAIRE (SANS SPECIALITE)    
E.E.PU RUISSEAU BLANC (9740242V) LA MONTAGNE 21,8 TPD 
E.E.PU BOURG MURAT (9740414G) LA PLAINE DES CAFRES 28,8 TPD 
E.E.PU CAMILLE MACARTY (9740176Y) LE PORT 28 TPD 
E.E.PU ARISTE BOLON (9740916C) LE PORT 27,6 TPD 
E.E.PU VINCENT SERY (9740408A) LE TAMPON 36,6 TPD 
E.E.PU EDMOND ALBIUS (9740362A) RAVINE DES CABRIS 66,4 TPD 
E.E.PU BRULE (9740121N) ST DENIS 37,8 TPD 
E.E.PU BRAS CANOT (9740616B) ST GILLES LES HAUTS 34,6 TPD 
E.E.PU PLAINE DES GREGUES (9740215R) ST JOSEPH 41,6 TPD 
E.E.PU SARDA GARRIGA (9741258Z) ST LOUIS 37,8 TPD 
E.E.PU ADELE FERRAND (9740322G) ST PAUL 74,4 TPD 
E.E.PU GEORGES FOURCADE (9740365D) ST PIERRE 45,8 TPD 
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E.E.PU LES LILAS (9741259A) STE CLOTILDE 53,2 TPD 
MAITRE G RESEAU (OPTION G)    
E.E.PU PHILIPPE VINSON (9740237P) LA MONTAGNE 348,4 TPD 
E.M.PU 14 EME KM (9740808K) LA PLAINE DES CAFRES 66 TPD 
E.E.PU ALPHONSE DAUDET (9740287U) LA RIVIERE 66,6 TPD 
E.E.PU JEAN ALBANY (9740311V) LA SALINE 16,8 TPD 
E.E.PU DOCTEUR MARTIN (9740151W) ST ANDRE 61,8 TPD 
E.M.PU LES TULIPIERS (9740901L) STE CLOTILDE 49,6 TPD 
INI.ET.ELE (COURS RATT.)    
E.E.PU PAULE LEGROS (9740177Z) LE PORT 67 REA 
E.E.PU PETIT BAZAR (9740152X) ST ANDRE 50,8 TPD 
E.E.PU CENTRALE (9741073Y) ST DENIS 333,8 TPD 
E.E.PU DAMASE LEGROS (9741198J) STE CLOTILDE 56,2 TPD 
FOND.PED.EX (SANS SPECIALITE)    
IEN    SAINT-DENIS 2 (9740062Z) STE CLOTILDE 28 TPD 
ENS.IT.SPE (LANG ET CR)    
IEN    SAINT-PIERRE 2 (9740857N) ST PIERRE 40,6 TPD 
ENS.IT.SPE (ESPAGNOL)    
E.E.PU ADELE FERRAND (9740322G) ST PAUL 43,8 TPD 
ENS.IT.SPE (ANGLAIS)    
IEN    BRAS-PANON (9741305A) BRAS PANON 51,4 TPD 
ENS.CL.SPE (OPTION D)    
I.M.E. LES BAOBABS (9741549R) BRAS PANON 23,8 PRO 
I.M.E. IMPRO MARIE CAZE (9741585E) LA SALINE 22 PRO 
I.M.E. IMPRO MARIE CAZE (9741585E) LA SALINE 22,6 PRO 
I.M.E. IMPRO MARIE CAZE (9741585E) LA SALINE 12,8 TPD 
I.M.E. I.M.P. DU PETIT TAMPON (9740791S) LE TAMPON CEDEX 12,8 PRO 
I.M.E. IMPRO GERNEZ-RIEUX (9740729Z) RAVINE DES CABRIS 44,8 PRO 
I.M.E. RAYMOND ALLARD SAINT ANDRE (9740818W) ST ANDRE 20,8 PRO 
I.M.E. RAYMOND ALLARD SAINT ANDRE (9740818W) ST ANDRE 25,6 PRO 
I.M.E. RAYMOND ALLARD SAINT ANDRE (9740818W) ST ANDRE 26,8 PRO 
I.M.E. RAYMOND ALLARD SAINT ANDRE (9740818W) ST ANDRE 19,8 PRO 
I.M.E. CLAIRE JOIE (9740790R) ST GILLES LES BAINS 43 PRO 
I.M.E. CLAIRE JOIE (9740790R) ST GILLES LES BAINS 70,4 PRO 
I.M.E. CLAIRE JOIE (9740790R) ST GILLES LES BAINS 45,8 PRO 
I.M.E. CLAIRE JOIE (9740790R) ST GILLES LES BAINS 41,8 PRO 
I.M.E. CLAIRE JOIE (9740790R) ST GILLES LES BAINS 12,8 PRO 
I.M.E. CLAIRE JOIE (9740790R) ST GILLES LES BAINS 22,8 TPD 
I.M.E. IMS RAPHAEL BABET (9741332E) ST JOSEPH 37 PRO 
I.M.E. IEM EDMOND ALBIUS (9741250R) ST PAUL 32,2 PRO 
I.M.E. IEM EDMOND ALBIUS (9741250R) ST PAUL 24,8 PRO 
I.M.E. IEM EDMOND ALBIUS (9741250R) ST PAUL 26,8 TPD 
I.M.E. IMS RAPHAEL BABET (9741332E) ST JOSEPH 49,6 PRO 
I.M.E. IME CHARLES ISAUTIER ST LOUIS (9740948M) ST LOUIS 55,6 PRO 
I.M.E. IME CHARLES ISAUTIER ST LOUIS (9740948M) ST LOUIS 37,8 TPD 
HOSP   EPSMR UNITE VANILLE (9741543J) ST PAUL 66,6 PRO 
HOSP   ES GROUPE HOSPITALIER SUD (9740947L) ST PIERRE CEDEX 63 PRO 
I.M.E. IME CEM  STE SUZANNE (9741382J) STE SUZANNE 25,6 PRO 
ENS.CL.MA (SANS SPECIALITE)    
E.M.PU COMBAVAS (9740712F) BOIS DE NEFLES ST PAUL 218,6 REA 
E.E.PU DE MARE SECHE (9740446S) CILAOS 28 TPD 
E.E.PU DE MARE SECHE (9740446S) CILAOS 14,8 TPD 
E.M.PU ARC-EN-CIEL (9740169R) ENTRE DEUX 136,6 REA 
E.E.PU LES ALIZES (9740168P) ENTRE DEUX 32,6 REA 
E.E.PU LES ALIZES (9740168P) ENTRE DEUX 28,4 TPD 
E.E.PU RAVINE SHEUNON (9741576V) L ETANG SALE 354,4 TPD 
E.E.PU JEANNE NATIVEL (9740105W) L ETANG SALE 322 TPD 
E.E.PU FRANCIS RIVIERE (9740172U) L ETANG SALE 316,8 TPD 
E.E.PU ESTELLA CLAIN (9740267X) LA CHALOUPE 41,2 TPD 
E.M.PU PHILIPPE VINSON (9740795W) LA MONTAGNE 46,4 TPD 
E.E.PU BOURG MURAT (9740414G) LA PLAINE DES CAFRES 54,6 TPD 
E.M.PU LES MYOSOTIS (9740756D) LA PLAINE DES PALMISTES 25,6 TPD 
E.M.PU JACQUES DUCLOS (9740825D) LA POSSESSION 46,4 TPD 
E.M.PU ISNELLE AMELIN (9740024H) LA POSSESSION 38,4 TPD 
E.M.PU HENRI LAPIERRE (9740805G) LA POSSESSION 20 TPD 
E.M.PU HENRI LAPIERRE (9740805G) LA POSSESSION 26,8 TPD 
E.M.PU CELIMENE (9741304Z) LA POSSESSION 43 TPD 
E.E.PU PAUL LANGEVIN (9740187K) LA POSSESSION 24,8 TPD 
E.E.PU AMBROISE VOLLARD (9740286T) LA RIVIERE 132,6 REA 
E.E.PU HEGESIPPE HOARAU (9740283P) LA RIVIERE 34,6 TPD 
E.E.PU AMBROISE VOLLARD (9740286T) LA RIVIERE 39,2 TPD 
E.M.PU SALINE LES HAUTS (9740290X) LA SALINE 70,2 TPD 
E.M.PU LES FOURMIS (9740292Z) LE GUILLAUME 54,8 TPD 
E.M.PU STELLA (9740608T) LE PITON ST LEU 308,8 TPD 
E.M.PU PITON ST LEU (9740259N) LE PITON ST LEU 309,8 TPD 
E.E.PU LE PLATE (9740262S) LE PITON ST LEU 61,4 TPD 
E.E.PU LE PLATE (9740262S) LE PITON ST LEU 38,6 TPD 
E.M.PU RAOUL FRUTEAU (9740929S) LE PORT 23,8 TPD 
E.M.PU RAOUL FRUTEAU (9740929S) LE PORT 18,8 TPD 
E.M.PU RAOUL FRUTEAU (9740929S) LE PORT 21,6 TPD 
E.M.PU RAOUL FRUTEAU (9740929S) LE PORT 39,8 TPD 
E.M.PU PAULINE KERGOMARD (9740656V) LE PORT 19,4 TPD 
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E.M.PU HENRI WALLON (9740705Y) LE PORT 22,8 TPD 
E.M.PU FRANCOISE DOLTO (9740951R) LE PORT 26,8 TPD 
E.M.PU FRANCOISE DOLTO (9740951R) LE PORT 28 TPD 
E.M.PU FRANCOISE DOLTO (9740951R) LE PORT 26,6 TPD 
E.M.PU DE BRAS CREUX (9740637Z) LE TAMPON 349 TPD 
E.E.PU JUST SAUVEUR (9741221J) LE TAMPON 80,2 TPD 
E.M.PU CENTRE LES AVIRONS (9740137F) LES AVIRONS 336 TPD 
E.E.PU MARCEL LE GUEN (9740138G) LES AVIRONS 56,4 TPD 
E.M.PU LES BADAMIERS (9740769T) PETITE ILE 140,8 TPD 
E.M.PU ISNELLE AMELIN (9741219G) RAVINE DES CABRIS 320,8 TPD 
E.E.PU RAPHAEL VIDOT (9740459F) ST ANDRE 19,8 REA 
E.M.PU LES TOURTERELLES (9740658X) ST ANDRE 56,6 TPD 
E.M.PU LES CYTISES (9740627N) ST ANDRE 9,8 TPD 
E.M.PU LES CYTISES (9740627N) ST ANDRE 20,8 TPD 
E.M.PU LES CYTISES (9740627N) ST ANDRE 16,6 TPD 
E.M.PU LES CYTISES (9740627N) ST ANDRE 11,6 TPD 
E.M.PU LES CAPUCINES (9740150V) ST ANDRE 46,8 TPD 
E.M.PU EMILE THOMAS (9741080F) ST ANDRE 10,8 TPD 
E.M.PU EMILE THOMAS (9741080F) ST ANDRE 8,8 TPD 
E.E.PU LECONTE DE LISLE (9740148T) ST ANDRE 9,6 TPD 
E.E.PU GEORGES-MARIE SOBA (9741320S) ST ANDRE 21,4 TPD 
E.E.PU DOCTEUR MARTIN (9740151W) ST ANDRE 9,8 TPD 
E.E.PU DOCTEUR MARTIN (9740151W) ST ANDRE 9,8 TPD 
E.E.PU ARY PAYET (9741577W) ST ANDRE 7,8 TPD 
E.M.PU LES GIROFLES (9740846B) ST BENOIT 20,8 TPD 
E.M.PU LES GIROFLES (9740846B) ST BENOIT 10,8 TPD 
E.M.PU LA POUSSINIERE (9740157C) ST BENOIT 51,2 TPD 
E.E.PU REINE PITOU (9740163J) ST BENOIT 13,8 TPD 
E.E.PU MAXIME FONTAINE (9740198X) ST BENOIT 9,8 TPD 
E.E.PU MAXIME FONTAINE (9740198X) ST BENOIT 8,8 TPD 
E.E.PU EDMOND ALBIUS (9740194T) ST BENOIT 6,8 TPD 
E.E.PU DENISE SALAI (9740201A) ST BENOIT 16,8 TPD 
E.E.PU ANDRE DUCHEMANN (9740158D) ST BENOIT 54,6 TPD 
E.E.PU ALEXIS DE VILLENEUVE (9740460G) ST BENOIT 5,8 TPD 
E.M.PU LES FLAMBOYANTS (9740629R) ST DENIS 24,8 TPD 
E.M.PU LES FLAMBOYANTS (9740629R) ST DENIS 37,4 TPD 
E.M.PU LES FLAMBOYANTS (9740629R) ST DENIS 43,8 TPD 
E.M.PU LA RIVIERE 2 (9740940D) ST DENIS 25 TPD 
E.M.PU GISELE CALMY (9740794V) ST DENIS 306,8 TPD 
E.M.PU GISELE CALMY (9740794V) ST DENIS 38,6 TPD 
E.M.PU FRANCOISE MOLLARD (9740607S) ST DENIS 53 TPD 
E.M.PU BOUVET (9740456C) ST DENIS 10,8 TPD 
E.E.PU RAYMOND MONDON (9740236N) ST DENIS 50,6 TPD 
E.E.PU LA CHAUMIERE (9741267J) ST DENIS 16 TPD 
E.E.PU ANCIEN THEATRE (9740120M) ST DENIS 14,4 TPD 
E.E.PU ROQUEFEUIL (9741542H) ST GILLES LES BAINS 332,8 REA 
E.E.PU TAN ROUGE CENTRE (9740300H) ST GILLES LES HAUTS 32,6 REA 
E.M.PU VILLELE (9740930T) ST GILLES LES HAUTS 54 TPD 
E.M.PU VILLELE (9740930T) ST GILLES LES HAUTS 46,6 TPD 
E.M.PU LES COCCINELLES (9740937A) ST GILLES LES HAUTS 54,6 TPD 
E.M.PU LA BALANCE (9740993L) ST GILLES LES HAUTS 86,4 TPD 
E.M.PU LA BALANCE (9740993L) ST GILLES LES HAUTS 78,8 TPD 
E.E.PU PLAINE DES GREGUES (9740215R) ST JOSEPH 325,6 TPD 
E.E.PU BEZAVES (9740252F) ST JOSEPH 44,2 TPD 
E.E.PU BRAS MOUTON (9740270A) ST LEU 63,4 TPD 
E.M.PU ROBERT DEBRE (9740750X) ST LOUIS 70,4 TPD 
E.M.PU ROBERT DEBRE (9740750X) ST LOUIS 61,4 TPD 
E.M.PU RAVINE PIMENTS (9740992K) ST LOUIS 66 TPD 
E.M.PU PAUL SALOMON I (9741535A) ST LOUIS 47,2 TPD 
E.M.PU NOE FOUGEROUX (9741315L) ST LOUIS 37,8 TPD 
E.M.PU DESFORGES BOUCHER (9740711E) ST LOUIS 56,2 TPD 
E.M.PU CENTRE ST PAUL (9740291Y) ST PAUL 130,4 REA 
E.M.PU INDIRA GANDHI (9740938B) ST PIERRE 318,4 TPD 
E.M.PU ALICE PEVERELLY (9740589X) ST PIERRE 341,8 TPD 
E.M.PU LES BANCOULIERS (9740713G) STE CLOTILDE 12,8 TPD 
E.M.PU LES BAIES ROSES (9741228S) STE CLOTILDE 38,2 TPD 
E.M.PU LES BADAMIERS (9740709C) STE CLOTILDE 49,6 TPD 
E.M.PU HERBINIERE LEBERT (9740783H) STE CLOTILDE 36,8 TPD 
E.M.PU CLAUDE DEBUSSY (9740662B) STE CLOTILDE 8,8 TPD 
E.M.PU CHAMP FLEURI (9740823B) STE CLOTILDE 44,2 TPD 
E.M.PU AURORE (9740864W) STE CLOTILDE 23,8 TPD 
E.E.PU LES EGLANTINES (9740995N) STE CLOTILDE 10,8 TPD 
E.E.PU LES EGLANTINES (9740995N) STE CLOTILDE 12 TPD 
E.E.PU EUDOXIE NONGE (9740209J) STE CLOTILDE 53,4 TPD 
E.E.PU EUDOXIE NONGE (9740209J) STE CLOTILDE 36,6 TPD 
E.E.PU DOMENJOD (9740211L) STE CLOTILDE 20,8 TPD 
E.E.PU BORY DE SAINT VINCENT (9740212M) STE CLOTILDE 9,8 TPD 
E.E.A. JEAN-BAPTISTE BOSSARD (9740667G) STE CLOTILDE 9,8 TPD 
E.M.PU DUPARC (9740752Z) STE MARIE 316 REA 
E.M.PU PITON SAINTE-ROSE (9740426V) STE ROSE 23,4 TPD 
E.M.PU CENTRE SAINTE ROSE (9740715J) STE ROSE 13,8 TPD 
E.E.PU RIVIERE DE L'EST (9740430Z) STE ROSE 10,6 TPD 
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E.M.PU LES BAUHINIAS (9740033T) STE SUZANNE 28,8 TPD 
E.E.PU LES GOYAVIERS (9740871D) STE SUZANNE 8,6 TPD 
E.M.PU PAULINE KERGOMARD (9740656V) LE PORT 10,6 TPD 
E.M.PU GEORGES THIEBAUT (9740100R) LE PORT 17,8 TPD 
E.M.PU MONTVERT (9741369V) LES TROIS BASSINS 6,8 TPD 
E.E.PU ZAC FAYARD (9741544K) ST ANDRE 19,8 TPD 
E.M.PU LES HIBISCUS (9740999T) ST BENOIT 4,8 PRO 
E.E.PU BEAULIEU (9741181R) ST BENOIT 5,8 PRO 
E.E.PU BEAULIEU (9741181R) ST BENOIT 0,8 PRO 
ENS.CL.ELE (SANS SPECIALITE)    
E.E.PU JASMIN ROBERT (9740927P) BOIS DE NEFLES ST PAUL 56 TPD 
E.E.PU BOIS DE NEFLES (9740316A) BOIS DE NEFLES ST PAUL 64,6 TPD 
E.E.PU BOIS DE NEFLES (9740316A) BOIS DE NEFLES ST PAUL 57,4 TPD 
E.E.PU MA PENSEE (9741541G) BRAS PANON 15,8 TPD 
E.E.PU ILET A CORDES (9740449V) CILAOS 10,8 TPD 
E.E.PU BRAS SEC (9740441L) CILAOS 14,8 TPD 
E.E.PU LES ALIZES (9740168P) ENTRE DEUX 62,2 TPD 
E.E.PU PIERRE CADET (9740099P) L ETANG SALE 449,4 REA 
E.E.PU ST BERNARD 15EME KM (9740133B) LA MONTAGNE 41,6 TPD 
E.E.PU ST BERNARD 15EME KM (9740133B) LA MONTAGNE 38 TPD 
E.E.PU PHILIPPE VINSON (9740237P) LA MONTAGNE 26,8 TPD 
E.E.PU PHILIPPE VINSON (9740237P) LA MONTAGNE 30,4 TPD 
E.E.PU PHILIPPE VINSON (9740237P) LA MONTAGNE 26,4 TPD 
E.E.PU PITON DE LA RAVINE BLANCHE (9740582P) LA PLAINE DES CAFRES 426,4 REA 
E.E.PU BOIS COURT (9740392H) LA PLAINE DES CAFRES 242,8 REA 
E.E.PU NOTRE-DAME-DE-LA-PAIX (9740390F) LA PLAINE DES CAFRES 39,8 TPD 
E.E.PU MAXIMILIEN LORION (9741358H) LA PLAINE DES CAFRES 42,8 TPD 
E.E.PU EDGARD AVRIL (9740416J) LA PLAINE DES CAFRES 37,8 TPD 
E.E.PU CLAIRE HENOU (9740115G) LA PLAINE DES PALMISTES 318,8 TPD 
E.E.PU CLAIRE HENOU (9740115G) LA PLAINE DES PALMISTES 25,8 TPD 
E.E.PU CLAIRE HENOU (9740115G) LA PLAINE DES PALMISTES 29,6 TPD 
E.E.PU JEAN JAURES (9740034U) LA POSSESSION 226,6 REA 
E.E.PU JEAN JAURES (9740034U) LA POSSESSION 418,6 REA 
E.E.PU ELOI JULENON (9741584D) LA POSSESSION 63,4 REA 
E.E.PU VICTOR HUGO (9740465M) LA POSSESSION 16,6 TPD 
E.E.PU ROLAND JAMIN (9740625L) LA POSSESSION 39,8 TPD 
E.E.PU PAUL LANGEVIN (9740187K) LA POSSESSION 18 TPD 
E.E.PU PAUL ELUARD (9740189M) LA POSSESSION 23,8 TPD 
E.E.PU PAUL ELUARD (9740189M) LA POSSESSION 16,8 TPD 
E.E.PU JULES JORON (9741325X) LA POSSESSION 40,8 TPD 
E.E.PU ELOI JULENON (9741584D) LA POSSESSION 40,8 TPD 
E.E.PU AUGUSTE LACAUSSADE (9740188L) LA POSSESSION 20,6 TPD 
E.E.PU ANDRE BEGUE (9741222K) LA POSSESSION 45 TPD 
E.E.PU JEAN HOARAU (9740276G) LA RIVIERE 313,8 TPD 
E.E.PU HEGESIPPE HOARAU (9740283P) LA RIVIERE 50,8 TPD 
E.E.PU HEGESIPPE HOARAU (9740283P) LA RIVIERE 36,6 TPD 
E.E.PU AUGUSTE LACAUSSADE (9740281M) LA RIVIERE 35 TPD 
E.E.PU STELLA MATUTINA (9740263T) LE PITON ST LEU 316,8 TPD 
E.E.PU LE PLATE (9740262S) LE PITON ST LEU 37,8 TPD 
E.E.PU LE PLATE (9740262S) LE PITON ST LEU 37,8 TPD 
E.E.PU FRANCIS RIVIERE (9740657W) LE PORT 322,8 REA 
E.E.PU CHARLES VENDOMELE (9740461H) LE PORT 427,8 REA 
E.E.PU RAOUL FRUTEAU (9740008R) LE PORT 18,8 TPD 
E.E.PU RAOUL FRUTEAU (9740008R) LE PORT 18,8 TPD 
E.E.PU RAOUL FRUTEAU (9740008R) LE PORT 19,8 TPD 
E.E.PU RAOUL FRUTEAU (9740008R) LE PORT 21,2 TPD 
E.E.PU RAOUL FRUTEAU (9740008R) LE PORT 22,8 TPD 
E.E.PU PAULE LEGROS (9740177Z) LE PORT 22,8 TPD 
E.E.PU PAULE LEGROS (9740177Z) LE PORT 23,6 TPD 
E.E.PU PAULE LEGROS (9740177Z) LE PORT 26,6 TPD 
E.E.PU LAURENT VERGES (9740800B) LE PORT 27,6 TPD 
E.E.PU LAURENT VERGES (9740800B) LE PORT 30,6 TPD 
E.E.PU GERVAIS BARRET (9740843Y) LE PORT 51,2 TPD 
E.E.PU ARISTE BOLON (9740916C) LE PORT 25,4 TPD 
E.E.PU LOUIS CLERC FONTAINE (9741076B) LE TAMPON 726 REA 
E.E.PU VINCENT SERY (9740408A) LE TAMPON 39,2 TPD 
E.E.PU PETIT TAMPON (9740412E) LE TAMPON 47,6 TPD 
E.E.PU PETIT TAMPON (9740412E) LE TAMPON 43,6 TPD 
E.E.PU ANTOINE LUCAS (9740405X) LE TAMPON 61,4 TPD 
E.E.PU DES BENJOINS (9740439J) LES TROIS BASSINS 47 TPD 
E.E.PU JEAN-PAUL SARTRE (9740363B) RAVINE DES CABRIS 74,6 TPD 
E.E.PU EDMOND ALBIUS (9740362A) RAVINE DES CABRIS 71,4 TPD 
E.E.PU AMBROISE VOLLARD (9740335W) RAVINE DES CABRIS 35 TPD 
E.E.PU MARE A MARTIN (9740380V) SALAZIE 8,8 TPD 
E.E.PU MARE A CITRONS (9740382X) SALAZIE 28,8 TPD 
E.E.PU HELL-BOURG (9740376R) SALAZIE 18,8 TPD 
E.E.PU ARY PAYET (9741577W) ST ANDRE 323,2 REA 
E.E.PU ZAC FAYARD (9741544K) ST ANDRE 5,4 TPD 
E.E.PU SUZIE BOMEL (9741578X) ST ANDRE 27,2 TPD 
E.E.PU SUZIE BOMEL (9741578X) ST ANDRE 29,2 TPD 
E.E.PU SUZIE BOMEL (9741578X) ST ANDRE 34,8 TPD 
E.E.PU PETIT BAZAR (9740152X) ST ANDRE 4,8 TPD 
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E.E.PU PAUL HERMANN (9740149U) ST ANDRE 8,8 TPD 
E.E.PU LACAUSSADE (9740556L) ST ANDRE 6,8 TPD 
E.E.PU HENRI MORANGE (9740155A) ST ANDRE 14,8 TPD 
E.E.PU GEORGES-MARIE SOBA (9741320S) ST ANDRE 5,8 TPD 
E.E.PU DOCTEUR MARTIN (9740151W) ST ANDRE 40,6 TPD 
E.E.PU EDMOND ALBIUS (9740194T) ST BENOIT 5,8 TPD 
E.E.PU DES GIROFLES (9740200Z) ST BENOIT 10,8 TPD 
E.E.PU DES GIROFLES (9740200Z) ST BENOIT 9,8 TPD 
E.E.PU DENISE SALAI (9740201A) ST BENOIT 10,8 TPD 
E.E.PU DENISE SALAI (9740201A) ST BENOIT 4,8 TPD 
E.E.PU ANDRE HOARAU (9740195U) ST BENOIT 21,4 TPD 
E.E.PU ANDRE HOARAU (9740195U) ST BENOIT 5,8 TPD 
E.E.PU LA CHAUMIERE (9741267J) ST DENIS 7,8 TPD 
E.E.PU LA CHAUMIERE (9741267J) ST DENIS 5,8 TPD 
E.E.PU LA CHAUMIERE (9741267J) ST DENIS 7,8 TPD 
E.E.PU JOINVILLE (9740134C) ST DENIS 310,8 TPD 
E.E.PU HENRY DUNANT (9740122P) ST DENIS 35,8 TPD 
E.E.PU HENRY DUNANT (9740122P) ST DENIS 21,8 TPD 
E.E.PU GABRIEL MACE (9741074Z) ST DENIS 22 TPD 
E.E.PU GABRIEL MACE (9741074Z) ST DENIS 13,6 TPD 
E.E.PU CENTRALE (9741073Y) ST DENIS 18,8 TPD 
E.E.PU CENTRALE (9741073Y) ST DENIS 38 TPD 
E.E.PU CENTRALE (9741073Y) ST DENIS 39,6 TPD 
E.E.PU BOUVET B (9740455B) ST DENIS 6,8 TPD 
E.E.PU BOUVET B (9740455B) ST DENIS 7,8 TPD 
E.E.PU BOUVET B (9740455B) ST DENIS 7,8 TPD 
E.E.PU BOUVET B (9740455B) ST DENIS 6,8 TPD 
E.E.PU BOUVET B (9740455B) ST DENIS 7,8 TPD 
E.E.PU ANCIEN THEATRE (9740120M) ST DENIS 16,6 TPD 
E.E.A. LEON DIERX (9740241U) ST DENIS 336 TPD 
E.E.PU EVENOR LUCAS (9741510Y) ST GILLES LES BAINS 308,8 TPD 
E.E.PU MATHILDE FRAPPIER D.MONTBENOIT (9741600W) ST GILLES LES HAUTS 311,8 TPD 
E.E.PU BERNICA (9740351N) ST GILLES LES HAUTS 300,8 TPD 
E.E.PU LA CRETE 1 (9740251E) ST JOSEPH 216 REA 
E.E.PU LES CRYPTOMERIAS (9740565W) ST JOSEPH 41,2 TPD 
E.E.PU DE GRAND-COUDE (9740250D) ST JOSEPH 37,8 TPD 
E.E.PU BRAS MOUTON (9740270A) ST LEU 44 TPD 
E.E.PU SARDA GARRIGA (9741258Z) ST LOUIS 32 TPD 
E.E.PU RENE PERIANAYAGOM (9741309E) ST LOUIS 31,8 TPD 
E.E.PU RAPHAEL BARQUISSEAU (9740278J) ST LOUIS 28,8 TPD 
E.E.PU PLATEAU GOYAVES (9740917D) ST LOUIS 28,2 TPD 
E.E.PU PAUL SALOMON II (9741536B) ST LOUIS 317,6 TPD 
E.E.PU PAUL SALOMON II (9741536B) ST LOUIS 40,8 TPD 
E.E.PU PAUL ELUARD (9740453Z) ST LOUIS 53 TPD 
E.E.PU PABLO PICASSO (9740584S) ST LOUIS 37,6 TPD 
E.E.PU JEAN MACE (9740540U) ST LOUIS 338,8 TPD 
E.E.PU JEAN MACE (9740540U) ST LOUIS 35,4 TPD 
E.E.PU HENRI LAPIERRE (9740280L) ST LOUIS 36,8 TPD 
E.E.PU HENRI LAPIERRE (9740280L) ST LOUIS 36 TPD 
E.E.PU ADELE FERRAND (9740322G) ST PAUL 220,8 REA 
E.E.PU EUGENE DAYOT (9740349L) ST PAUL 305,8 TPD 
E.E.PU RAYMOND MONDON (9740328N) ST PIERRE 54,4 TPD 
E.E.PU RAPHAEL BARQUISSAU (9740360Y) ST PIERRE 49,4 TPD 
E.E.PU LISLET-GEOFFROY (9740356U) ST PIERRE 46,8 TPD 
E.E.PU JEAN ALBANY (9740588W) ST PIERRE 304,8 TPD 
E.E.PU JACQUES PREVERT (9740358W) ST PIERRE 322 TPD 
E.E.PU JACQUES PREVERT (9740358W) ST PIERRE 313,8 TPD 
E.E.PU EUGENE DAYOT (9740331S) ST PIERRE 44,2 TPD 
E.E.PU CHARLES CROS (9740333U) ST PIERRE 311 TPD 
E.E.PU ALFRED ISAUTIER (9741239D) ST PIERRE 66,4 TPD 
E.E.PU ALFRED ISAUTIER (9741239D) ST PIERRE 40 TPD 
E.E.PU ALBERT CAMUS (9740367F) ST PIERRE 46,8 TPD 
E.E.PU JEAN JAURES (9740467P) ST PIERRE CEDEX 39,8 TPD 
E.E.PU RAPHAEL ELIE (9740199Y) STE ANNE 35,6 TPD 
E.E.PU PRIMAT (9740591Z) STE CLOTILDE 422 REA 
E.E.PU LES BADAMIERS (9740745S) STE CLOTILDE 333,6 REA 
E.E.PU HERBINIERE LEBERT (9740207G) STE CLOTILDE 6,8 REA 
E.E.PU DOMENJOD (9740211L) STE CLOTILDE 214,2 REA 
E.E.PU DE GRAND CANAL (9740631T) STE CLOTILDE 316,8 REA 
E.E.PU PRIMAT (9740591Z) STE CLOTILDE 10,8 TPD 
E.E.PU MAXIME LAOPE (9740491R) STE CLOTILDE 5,8 TPD 
E.E.PU MAXIME LAOPE (9740491R) STE CLOTILDE 28,4 TPD 
E.E.PU LES TAMARINS (9740772W) STE CLOTILDE 18,8 TPD 
E.E.PU LES LILAS (9741259A) STE CLOTILDE 5,8 TPD 
E.E.PU LES LILAS (9741259A) STE CLOTILDE 5,8 TPD 
E.E.PU LES EGLANTINES (9740995N) STE CLOTILDE 19 TPD 
E.E.PU LES BANCOULIERS (9740210K) STE CLOTILDE 28,8 TPD 
E.E.PU LES BADAMIERS (9740745S) STE CLOTILDE 73,8 TPD 
E.E.PU HERBINIERE LEBERT (9740207G) STE CLOTILDE 8 TPD 
E.E.PU HERBINIERE LEBERT (9740207G) STE CLOTILDE 6,8 TPD 
E.E.PU DE GRAND CANAL (9740631T) STE CLOTILDE 28,6 TPD 
E.E.PU DAMASE LEGROS (9741198J) STE CLOTILDE 19,8 TPD 
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E.E.PU CHAMP FLEURI (9740206F) STE CLOTILDE 15,8 TPD 
E.E.PU CHAMP FLEURI (9740206F) STE CLOTILDE 18,8 TPD 
E.E.PU BORY DE SAINT VINCENT (9740212M) STE CLOTILDE 54,8 TPD 
E.E.PU LA CONFIANCE (9740771V) STE MARIE 27,6 REA 
E.E.PU YVES BARAU (9740423S) STE MARIE 52,4 TPD 
E.E.PU FLACOURT (9740566X) STE MARIE 11,8 TPD 
E.E.PU FLACOURT (9740566X) STE MARIE 15,2 TPD 
E.E.PU FLACOURT (9740566X) STE MARIE 18,6 TPD 
E.E.PU BEAUMONT (9740610V) STE MARIE 12,8 TPD 
E.E.PU RAVINE GLISSANTE (9740431A) STE ROSE 65,6 TPD 
E.E.PU PITON STE ROSE (9740429Y) STE ROSE 25,8 TPD 
E.E.PU CENTRE SAINTE ROSE (9740428X) STE ROSE 10,4 TPD 
E.E.PU CENTRE SAINTE ROSE (9740428X) STE ROSE 7,8 TPD 
E.E.PU RENE MANGLOU (9740437G) STE SUZANNE 328,6 REA 
E.E.PU SARDA GARRIGA (9740433C) STE SUZANNE 7,8 TPD 
E.E.PU JOSE BARAU (9741318P) STE SUZANNE 21,6 TPD 
ENS.CL.ELE (ALLEMAND)    
E.E.PU PITON ST LEU GPE A (9740264U) LE PITON ST LEU 48,8 TPD 
E.E.PU LEONIDE LETOULLEC (9740462J) LE PORT 13,2 TPD 
E.E.PU DES GIROFLES (9740200Z) ST BENOIT 5,8 TPD 
E.E.PU ST-FRANCOIS 7EME KM (9740127V) ST DENIS 0,8 TPD 
E.E.PU CHAMP FLEURI (9740206F) STE CLOTILDE 4,8 TPD 
ENS.APP.EL (APPLICAT.)    
E.E.PU HENRI MORANGE (9740155A) ST ANDRE 2,8 PRO 
E.E.A. LEON DIERX (9740241U) ST DENIS 21,8 PRO 
E.E.A. APPLICATION BELLEPIERRE (9740583R) ST DENIS 11,8 PRO 
E.E.A. JEAN-BAPTISTE BOSSARD (9740667G) STE CLOTILDE 26,6 TPD 
E1D SPE (OPTION F)    
I.M.E. (9741562E) ST DENIS 77 TPD 
E1D SPE (E1D SPE)    
CLG    DE LA MONTAGNE (9740042C) LA MONTAGNE 15,6 TPD 
PRISON DU PORT (9740051M) LE PORT CEDEX 40,8 TPD 
CLG    BOURBON (9740080U) ST DENIS 342,8 TPD 
E1D SEGPA (OPTION F)    
SEGPA  CLG JULES SOLESSE (9740650N) BOIS DE NEFLES ST PAUL 41 TPD 
SEGPA  CLG DE LA MONTAGNE (9741097Z) LA MONTAGNE 72,2 TPD 
SEGPA  CLG JEAN ALBANY (9740950P) LA POSSESSION 37,6 PRO 
SEGPA  CLG L'OASIS (9740785K) LE PORT CEDEX 24 PRO 
SEGPA  CLG L'OASIS (9740785K) LE PORT CEDEX 15,8 PRO 
SEGPA  JEAN LE TOULLEC (9741314K) LE PORT CEDEX 21,6 TPD 
SEGPA  LIGNE DES BAMBOUS (9741347W) RAVINE DES CABRIS 45,6 PRO 
SEGPA  LIGNE DES BAMBOUS (9741347W) RAVINE DES CABRIS 44,6 PRO 
SEGPA  CLG AUGUSTE LACAUSSADE (9740925M) SALAZIE 9,8 PRO 
SEGPA  CLG MILLE ROCHES (9740765N) ST ANDRE 26,6 PRO 
SEGPA  CLG HUBERT DELISLE (9740814S) ST BENOIT 40,8 PRO 
SEGPA  CLG HUBERT DELISLE (9740814S) ST BENOIT 80,8 PRO 
SEGPA  CLG MONTGAILLARD (9740775Z) ST DENIS CEDEX 27,8 PRO 
SEGPA  CLG JOSEPH HUBERT ( 9740850) ST JOSEPH 21 PRO 
SEGPA  CLG POINTE DES CHATEAUX (9740073L) ST LEU 45,6 PRO 
SEGPA  CLG PLATEAU GOYAVES (9740906S) ST LOUIS 60,4 PRO 
SEGPA  DU COLLEGE ANTOINE SOUBOU (9741607D) ST PAUL CEDEX 52,6 TPD 
SEGPA  CLG PAUL HERMANN (9740861T) ST PIERRE 21 PRO 
SEGPA  CLG MAHE LABOURDONNAIS (9740918E) STE CLOTILDE 48,2 PRO 
SEGPA  CLG MAHE LABOURDONNAIS (9740918E) STE CLOTILDE 33,2 TPD 
SEGPA  CLG DEUX CANONS (9740649M) STE CLOTILDE CEDEX 8,8 PRO 
SEGPA  CLG JEAN D'ESME (9740848D) STE MARIE 25,6 PRO 
SEGPA  CLG HIPPOLYTE FOUCQUE (9740949N) STE SUZANNE 58,8 PRO 
DIR.EC.MAT (9 CLASSES)    
E.M.PU LES CARAMBOLES (9740998S) BOIS DE NEFLES ST PAUL 57,2 TPD 
E.M.PU HENRI LAPIERRE (9740805G) LA POSSESSION 27,2 TPD 
E.M.PU LES FLAMBOYANTS (9740629R) ST DENIS 54,4 TPD 
E.M.PU CENTRALE (9740796X) ST DENIS 63,4 TPD 
DIR.EC.MAT (8 CLASSES)    
E.M.PU MONTGAILLARD (9740865X) ST DENIS 30,8 TPD 
E.M.PU LES TAMARINS (9740743P) STE CLOTILDE 47 TPD 
E.M.PU LES BADAMIERS (9740709C) STE CLOTILDE 36,6 TPD 
DIR.EC.MAT (7 CLASSES)    
E.M.PU PHILIPPE VINSON (9740795W) LA MONTAGNE 36,6 TPD 
E.M.PU ANNE MOUSSE (9741241F) LA SALINE 38,2 TPD 
E.M.PU STELLA (9740608T) LE PITON ST LEU 27 TPD 
E.M.PU RAOUL FRUTEAU (9740929S) LE PORT 53 TPD 
E.M.PU LA BALANCE (9740993L) ST GILLES LES HAUTS 34,4 TPD 
E.M.PU GRANDE FONTAINE (9740936Z) ST PAUL 68,4 TPD 
E.M.PU HERBINIERE LEBERT (9740783H) STE CLOTILDE 35,8 TPD 
E.M.PU CENTRE SAINTE ROSE (9740715J) STE ROSE 37,8 TPD 
DIR.EC.MAT (6 CLASSES)    
E.M.PU BOUVET (9740456C) ST DENIS 59,8 TPD 
E.M.PU RAVINE PIMENTS (9740992K) ST LOUIS 63,4 TPD 
E.M.PU AURORE (9740864W) STE CLOTILDE 19,6 TPD 
E.M.PU DUPARC (9740752Z) STE MARIE 40,6 TPD 
DIR.EC.MAT (5 CLASSES)    
E.M.PU YVONNA BIGOT (9740174W) LE PORT 50 TPD 
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DIR.EC.MAT (4 CLASSES)    
E.M.PU CENTRE ST GILLES LES HAUTS (9740671L) ST GILLES LES HAUTS 70 TPD 
DIR.EC.MAT (2 CLASSES)    
EMPU   DE LA RAVINE SECHE (9741608E) L ETANG SALE 313,8 TPD 
E.M.PU LAURENT VERGES (9740026K) LA POSSESSION 41,8 TPD 
E.M.PU CORBEIL (9740009S) LA SALINE 40,8 TPD 
E.M.PU BOIS DE NEFLES (9740419M) LES TROIS BASSINS 18 TPD 
DIR.EC.MAT (11 CLASSES)    
E.M.PU SIMONE DE BEAUVOIR (9740003K) RAVINE DES CABRIS 344,8 TPD 
DIR.EC.ELE. (9 CLASSES)    
E.E.PU JEAN HOARAU (9740276G) LA RIVIERE 51,6 TPD 
E.E.PU THERESIEN CADET (9740139H) LES AVIRONS 43,6 TPD 
E.E.PU SARDA GARRIGA (9740463K) ST PAUL 61,6 TPD 
E.E.PU FLEURIMONT 2 (9740845A) ST PAUL 48,6 TPD 
E.E.PU DUPARC (9740694L) STE MARIE 25,6 TPD 
DIR.EC.ELE. (8 CLASSES)    
E.E.PU OLIVIER PAYET (9740104V) L ETANG SALE 27,6 TPD 
E.E.PU L'ARRIVEE (9741227R) ST ANDRE 39,8 TPD 
E.E.PU CANDIDE AZEMA A (9740244X) ST DENIS 48,4 PRO 
E.E.PU MATHILDE FRAPPIER D.MONTBENOIT (9741600W) ST GILLES LES HAUTS 360,8 TPD 
DIR.EC.ELE. (7 CLASSES)    
E.E.PU AUGUSTE LACAUSSADE (9740281M) LA RIVIERE 43 TPD 
E.E.PU MAXIME FONTAINE (9740198X) ST BENOIT 28,2 TPD 
E.E.PU ALBERT CAMUS (9740279K) ST LOUIS 24,4 TPD 
E.E.PU ESPERANCE (9740466N) STE MARIE 44,6 PRO 
DIR.EC.ELE. (6 CLASSES)    
E.E.PU BOURG MURAT (9740414G) LA PLAINE DES CAFRES 70,4 TPD 
E.E.PU BRAS CANOT (9740616B) ST GILLES LES HAUTS 42,6 TPD 
DIR.EC.ELE. (5 CLASSES)    
E.E.PU RAVINE SHEUNON (9741576V) L ETANG SALE 35,8 TPD 
E.E.PU LES AFFOUCHES (9740124S) LA MONTAGNE 47 TPD 
E.E.PU LES PALMISTES (9740672M) LE GUILLAUME 2,8 PRO 
E.E.PU MARE A VIEILLE PLACE (9740383Y) SALAZIE 20,6 TPD 
E.E.PU BRULE (9740121N) ST DENIS 31,8 TPD 
E.E.PU LES BRINGELLIERS (9740977U) STE CLOTILDE 17,8 TPD 
E.E.PU RAVINE GLISSANTE (9740431A) STE ROSE 33,8 TPD 
DIR.EC.ELE. (4 CLASSES)    
E.E.PU BRAS SEC (9740441L) CILAOS 0,8 PRO 
E.E.PU PAUL LANGEVIN (9740187K) LA POSSESSION 23,6 TPD 
E.E.PU DE GRAND-COUDE (9740250D) ST JOSEPH 13,6 TPD 
DIR.EC.ELE. (3 CLASSES)    
E.E.PU BELLEVUE (9740144N) BRAS PANON 36,8 TPD 
E.E.PU LIGNE D'EQUERRE (9740415H) LE TAMPON 28,8 TPD 
E.E.PU SOURIS BLANCHE (9740895E) LES TROIS BASSINS 25,8 TPD 
E.E.PU LA CRETE 1 (9740251E) ST JOSEPH 23,8 TPD 
DIR.EC.ELE. (21 CLASSES)    
E.E.PU NARASSIGUIN (9740143M) BRAS PANON 77 TPD 
DIR.EC.ELE. (20 CLASSES)    
E.E.PU JOINVILLE (9740134C) ST DENIS 76,4 TPD 
DIR.EC.ELE. (2 CLASSES)    
E.E.PU ROCHE PLATE (9740305N) LA POSSESSION 18,2 PRO 
E.E.PU ANDRE BEGUE (9741222K) LA POSSESSION 42,6 TPD 
E.E.PU LA PASSERELLE (9740228E) ST JOSEPH 2,8 TPD 
E.E.PU GRAND GALET (9740231H) ST JOSEPH 4,8 TPD 
E.E.PU LES COLIMACONS (9740803E) ST LEU 351,4 TPD 
E.E.PU RIVIERE DE L'EST (9740430Z) STE ROSE 0,8 PRO 
DIR.EC.ELE. (18 CLASSES)    
E.E.PU DES CAMELIAS (9741229T) LA CHALOUPE 73,4 TPD 
DIR.EC.ELE. (17 CLASSES)    
E.E.PU STELLA MATUTINA (9740263T) LE PITON ST LEU 77,8 TPD 
E.E.PU DOCTEUR MARTIN (9740151W) ST ANDRE 75,4 TPD 
E.E.PU VINCENDO (9740214P) ST JOSEPH 374 TPD 
E.E.PU DOMENJOD (9740211L) STE CLOTILDE 80 TPD 
E.E.PU VICTOR HUGO (9740372L) STE SUZANNE 81,6 TPD 
DIR.EC.ELE. (16 CLASSES)    
E.E.PU PAULE LEGROS (9740177Z) LE PORT 432,2 TPD 
DIR.EC.ELE. (15 CLASSES)    
E.E.PU ANATOLE FRANCE (9740284R) LA RIVIERE 84,6 TPD 
DIR.EC.ELE. (14 CLASSES)    
E.E.PU RUISSEAU BLANC (9740242V) LA MONTAGNE 81,6 TPD 
E.E.PU BRAS DE PONTHO (9740403V) LE TAMPON 77,8 TPD 
E.E.PU FELICIENNE JEAN (9740153Y) ST ANDRE 62 TPD 
DIR.EC.ELE. (13 CLASSES)    
E.E.PU ARISTE BOLON (9740916C) LE PORT 76,4 TPD 
DIR.EC.ELE. (12 CLASSES)    
E.E.PU LA MARE (9740164K) ENTRE DEUX 54,8 TPD 
E.E.PU ALCIDE BARET (9740274E) LA RIVIERE 54,6 TPD 
E.E.PU RAOUL FRUTEAU (9740008R) LE PORT 363,2 TPD 
E.E.PU QUATRE CENTS (9740409B) LE TAMPON 46,6 TPD 
E.E.PU LECONTE DE LISLE (9741075A) ST GILLES LES HAUTS 56,6 TPD 
DIR.EC.ELE. (11 CLASSES)    
E.E.PU PABLO PICASSO (9740584S) ST LOUIS 25,8 TPD 
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E.E.PU BLANCHE PIERSON (9740827F) ST PAUL 49,8 TPD 
E.E.PU LES BAIES ROSES (9741203P) STE CLOTILDE 34,8 TPD 
E.E.PU BOIS ROUGE (9740343E) STE MARIE 63,6 TPD 
E.E.PU RENE MANGLOU (9740437G) STE SUZANNE 56,4 TPD 
DIR.EC.ELE. (10 CLASSES)    
E.E.PU PIERRE CADET (9740099P) L ETANG SALE 140,8 TPD 
E.E.PU JULES JORON (9741325X) LA POSSESSION 19,4 PRO 
E.E.PU ANDRE HOARAU (9740195U) ST BENOIT 38,8 TPD 
E.E.PU ALFRED ISAUTIER (9741239D) ST PIERRE 42,4 TPD 
E.E.PU YVES BARAU (9740423S) STE MARIE 359,2 TPD 
DIR.EC.ELE. (1 CLASSE)    
E.E.PU ILET A BOURSE (9740809L) LA POSSESSION 70,2 TPD 
DECH. DIR. (SANS SPECIALITE)    
E.M.PU LES CARAMBOLES (9740998S) BOIS DE NEFLES ST PAUL 64,4 TPD 
E.E.PU LOUIS HENRI HUBERT DELISLE (9740587V) BOIS DE NEFLES ST PAUL 29,6 TPD 
E.E.PU LE RUISSEAU (9740748V) BOIS DE NEFLES ST PAUL 32 TPD 
E.E.PU JASMIN ROBERT (9740927P) BOIS DE NEFLES ST PAUL 29 TPD 
E.M.PU CENTRE BRAS PANON (9740603M) BRAS PANON 404,8 REA 
E.E.PU MA PENSEE (9741541G) BRAS PANON 14,6 TPD 
E.M.PU LES MYOSOTIS (9740756D) LA PLAINE DES PALMISTES 25,8 REA 
E.M.PU HENRI LAPIERRE (9740805G) LA POSSESSION 20,2 TPD 
E.E.PU JULES JORON (9741325X) LA POSSESSION 78 TPD 
E.E.PU JEAN JAURES (9740034U) LA POSSESSION 16,8 TPD 
E.E.PU EVARISTE DE PARNY (9740182E) LA POSSESSION 26,6 TPD 
E.E.PU ELOI JULENON (9741584D) LA POSSESSION 16 TPD 
E.E.PU HEGESIPPE HOARAU (9740283P) LA RIVIERE 27,8 TPD 
E.E.PU ALIETTE HORTENSE (9740308S) LA SALINE 334,8 REA 
E.M.PU LES FOURMIS (9740292Z) LE GUILLAUME 40,8 REA 
E.E.PU PITON ST-LEU GPE B (9740260P) LE PITON ST LEU 51,2 TPD 
E.M.PU DELPHA APPOLINA (9740624K) LE PORT 18,8 REA 
E.E.PU CAMILLE MACARTY (9740176Y) LE PORT 22,6 REA 
E.E.PU ARISTE BOLON (9740916C) LE PORT 317,8 REA 
E.E.PU PETIT TAMPON (9740412E) LE TAMPON 30,8 TPD 
E.E.PU BOIS JOLI COEUR (9740438H) LES TROIS BASSINS 119,8 REA 
E.E.PU LES PLATANES (9740108Z) PETITE ILE 48,4 TPD 
E.E.PU HELL-BOURG (9740376R) SALAZIE 0,8 TPD 
E.E.PU BOIS DE POMMES (9741327Z) SALAZIE 3,8 TPD 
E.E.PU SAINT-CLAIR AGENOR (9740156B) ST ANDRE 2,8 TPD 
E.E.PU ETANG CAMBUSTON (9740606R) ST ANDRE 3,8 TPD 
E.E.PU ARY PAYET (9741577W) ST ANDRE 3,8 TPD 
E.E.PU JULIE HUET (9740161G) ST BENOIT 6,8 TPD 
E.E.PU DES GIROFLES (9740200Z) ST BENOIT 9,8 TPD 
E.E.PU ANDRE HOARAU (9740195U) ST BENOIT 4,8 TPD 
E.M.PU FRANCOISE MOLLARD (9740607S) ST DENIS 16,8 TPD 
E.E.PU LA CHAUMIERE (9741267J) ST DENIS 4,8 TPD 
E.E.PU HENRY DUNANT (9740122P) ST DENIS 4,8 TPD 
E.E.PU CANDIDE AZEMA B (9740136E) ST DENIS 4,8 TPD 
E.E.PU ANCIEN THEATRE (9740120M) ST DENIS 11,6 TPD 
E.E.PU PAUL JULIUS BENARD (9740312W) ST GILLES LES HAUTS 321,6 REA 
E.E.PU LECONTE DE LISLE (9741075A) ST GILLES LES HAUTS 342,6 REA 
E.E.PU BERNICA (9740351N) ST GILLES LES HAUTS 356,6 REA 
E.E.PU LOUISE SIARANE (9740323H) ST PAUL 328,8 REA 
E.E.PU BLANCHE PIERSON (9740827F) ST PAUL 119,2 REA 
E.E.PU RAPHAEL ELIE (9740199Y) STE ANNE 4,8 TPD 
E.M.PU CHAMP FLEURI (9740823B) STE CLOTILDE 26,8 TPD 
E.E.PU LES TAMARINS (9740772W) STE CLOTILDE 4,8 TPD 
E.E.PU BOIS ROUGE (9740343E) STE MARIE 50,4 TPD 
E.M.PU LES BAMBOUS (9740753A) STE SUZANNE 22,8 TPD 
CP.EPS (SANS SPECIALITE)    
IEN    SAINT-PAUL 3 (9741548P) ST PAUL 48,4 TPD 
CP.AR.PL (SANS SPECIALITE))    
IEN    RECTORAT (9741078D) ST DENIS MESSAG. CEDEX 9 38,8 TPD 
CP.ADJ.IEN (SANS SPECIALITE)    
IEN    LE PORT 1 (9740815T) LE PORT CEDEX 35,4 TPD 
IEN    TAMPON 2 (9741200L) LE TAMPON 51,8 TPD 
IEN    AVIRONS-(ETANG-SALE) (9741362M) LES AVIRONS 64,6 TPD 
IEN    SAINT-BENOIT (9740060X) ST BENOIT 32 TPD 
IEN    SAINT-DENIS 5 (9741067S) ST DENIS 47,6 TPD 
IEN    SAINT-LOUIS (9740058V) ST LOUIS CEDEX 64,6 TPD 
CLIS.4.MOT (OPTION C)    
E.E.PU GABIN DAMBREVILLE (9740173V) L ETANG SALE 45,8 PRO 
E.E.PU ROQUEFEUIL (9741542H) ST GILLES LES BAINS 375,2 PRO 
E.E.PU LANGEVIN (9740221X) ST JOSEPH 36 PRO 
E.E.PU JEAN MOULIN (9740354S) ST PIERRE 42,6 PRO 
CLIS.2.AUD (OPTION A)    
E.E.PU CHAMP FLEURI (9740206F) STE CLOTILDE 47,8 PRO 
CLIS.1.MEN (OPTION D)    
E.E.PU LES CHOCAS (9740828G) BOIS DE NEFLES ST PAUL 19,6 PRO 
E.E.PU NARASSIGUIN (9740143M) BRAS PANON 0,8 PRO 
E.E.PU DES BOIS DE COULEURS (9740146R) BRAS PANON 0,8 PRO 
E.E.PU DES CAMELIAS (9741229T) LA CHALOUPE 27 PRO 
E.E.PU RUISSEAU BLANC (9740242V) LA MONTAGNE 8,8 PRO 
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E.E.PU ST BERNARD 15EME KM (9740133B) LA MONTAGNE 42 TPD 
E.E.PU ERNEST VELIA (9740395L) LA PLAINE DES CAFRES 24,6 PRO 
E.E.PU EDGARD AVRIL (9740416J) LA PLAINE DES CAFRES 20,8 TPD 
E.E.PU PAUL ELUARD (9740189M) LA POSSESSION 13,6 PRO 
E.E.PU EVARISTE DE PARNY (9740182E) LA POSSESSION 16,8 PRO 
E.E.PU AUGUSTE LACAUSSADE (9740188L) LA POSSESSION 12,8 PRO 
E.E.PU ADRIENNE LENORMAND (9741240E) LA RIVIERE 41,8 PRO 
E.E.PU PAULE LEGROS (9740177Z) LE PORT 15,8 PRO 
E.E.PU LEONIDE LETOULLEC (9740462J) LE PORT 13 PRO 
E.E.PU CHARLES VENDOMELE (9740461H) LE PORT 16,8 PRO 
E.E.PU BENJAMIN HOAREAU (9740038Y) LE PORT 14,8 PRO 
E.E.PU 12 EME KM (9740402U) LE TAMPON 22,6 TPD 
E.E.PU BOIS DE POMMES (9741327Z) SALAZIE 12,8 PRO 
E.E.PU RAYMOND ALLARD (9740742N) ST ANDRE 35 PRO 
E.E.PU PAUL HERMANN (9740149U) ST ANDRE 3,8 PRO 
E.E.PU FELICIENNE JEAN (9740153Y) ST ANDRE 0,8 PRO 
E.E.PU ETANG CAMBUSTON (9740606R) ST ANDRE 10,6 PRO 
E.E.PU ODILE ELIE (9740832L) ST BENOIT 0,8 PRO 
E.E.PU JULIE HUET (9740161G) ST BENOIT 23,6 PRO 
E.E.PU DES GIROFLES (9740200Z) ST BENOIT 0,8 PRO 
E.E.PU ANDRE DUCHEMANN (9740158D) ST BENOIT 0,8 PRO 
E.E.PU LES CAMELIAS (9740245Y) ST DENIS 26,6 PRO 
E.E.PU JOINVILLE (9740134C) ST DENIS 4,8 PRO 
E.E.PU CANDIDE AZEMA B (9740136E) ST DENIS 7,8 PRO 
E.E.PU BOUVET B (9740455B) ST DENIS 5,8 PRO 
E.E.PU VINCENDO (9740214P) ST JOSEPH 23,8 PRO 
E.E.PU BAS-DE-JEAN-PETIT (9740230G) ST JOSEPH 24,6 PRO 
E.E.PU PLATEAU GOYAVES (9740917D) ST LOUIS 26,6 PRO 
E.E.PU EMILE HUGOT (9740319D) ST PAUL 19,8 PRO 
E.E.PU DE L'EUROPE JEAN MONNET (9741196G) ST PAUL 17,4 PRO 
E.E.PU BASSE VALLEE (9740636Y) ST PHILIPPE 47,6 PRO 
E.E.PU JEAN MOULIN (9740354S) ST PIERRE 24,6 PRO 
E.E.PU EUGENE DAYOT (9740331S) ST PIERRE 14,8 TPD 
E.E.PU RAPHAEL ELIE (9740199Y) STE ANNE 34,8 PRO 
E.E.PU PRIMAT (9740591Z) STE CLOTILDE 6,6 PRO 
E.E.PU LES TAMARINS (9740772W) STE CLOTILDE 0,8 PRO 
E.E.PU LES BAIES ROSES (9741203P) STE CLOTILDE 37,8 PRO 
E.E.PU LES BADAMIERS (9740745S) STE CLOTILDE 11,8 PRO 
E.E.PU CENTRE SAINTE ROSE (9740428X) STE ROSE 30 PRO 
E.E.PU ANTOINE BERTIN (9740435E) STE SUZANNE 0,8 PRO 
CL.RELAIS (E1 SPE)    
CLG    JEAN LAFOSSE (9741189Z) ST LOUIS 23,6 TPD 
ANIM.SOU (CL LECTURE)    
E.S.E. CENTRE DE LECTURE DU BRULE (9741307C) ST DENIS 49,4 TPD 
ANIM.INF (TEC RES ED)    
E.E.PU ANDRE HOARAU (9740195U) ST BENOIT 30,8   

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

NOS REUNIONS D’AIDE AU MOUVEMENT 

QUELQUES ELEMENTS POUR LE CALCUL DU BAREME 
ADJOINT : 
AGS : 1 point par an x 2 
Enfants : 1er enfant : 3 points 2ème et 3ème : 1 point par enfant 5 points maxi 
Rapprochement de conjoints : 5 points si dossier accordé 
RQTH : 300 points 
Fidelité au poste : 3 points 4 années scolaires sans interruption sur le même poste 
Ou    Bonification : selon les tableaux des écoles 1 an : 1 point ; 2 ans : 2 points ; 3 ans : 12 points ;  
4 ans : 14 points et 5 ans et plus : 16 points 
Ou    ZEP/REP/RAR/ECLAIRE Grande difficulté : 3 ans 2 points et 4 ans et plus 6points 
Ou     Fidélité pour exercice sur poste spécialisé dans l’est 
DIRECTEUR 
AGS : 1 point par an x 2 
Enfants et rapprochement de conjoint non pris en compte 
RQTH : 300 points 
Points pour fonction de directeur : 
directeur en fonction – 1 point par an sans interruption (9 points max) 
et  1 point par année d’intérim sans interruption (3 points max) 
Les points pour  les écoles déshéritées ou la fidélité au poste sont calculées comme pour les adjoints 
 

Il faudra vous référer au guide du mouvement 2015 que les services concernés du rectorat éditeront 

prochainement pour avoir l’ensemble des éléments qui vous permettront d’établir votre barème avec plus 

de précisions. 
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LA PROGRAMMATION DES NOS REUNIONS D’AIDE AU MOUVEMENT 

Secteur Nord/Est  

Dans ce secteur, les réunions auront lieu à notre local syndical au 7 bis rue d’Anjou, 

appartement 12 à Sainte-Clotilde. 

- Les mercredis  15 et 22 avril 2015 de 9h à 12h. 

- Les samedis 18 et 25 avril 2015 de 9h à 12h. 

Secteur Ouest 

Ces réunions auront lieu à l’école Georges THIEBAUT les mercredis 15 et 22 avril 2015 de 

8h30 à 11h30. 

   

Secteur Sud 

Ces réunions auront lieu : 

- le samedi 18 avril à l’école Antoine LUCAS (au Tampon) de 8h30 à 11h30, 

- le samedi 25 avril à l’école Gabin D’AMBREVILLE (Etang-salé les hauts) de 8h30 à 

11h30.  

 

  

 

LES SECTIONS SYNDICALES A VOTRE SERVICE 

DELEGUES DE SECTEURS  

Dans le nord : CECILE CHEZE            0692 70 22 93 

Dans l’est : STEPHANE CHECKOURI 0692 88 31 78 

Dans l’ouest : PATRICK ALAGNOU  0692 04 77 02 

            ALAIN BARNAUD 0692 02 26 37 

Dans le sud : LUC LEDEZ                0692 43 19 94 

                        SMAÏL AÏT-BOUNOUR 0692 31 78 00 

LES ELUS EN CAPD 
STEPHANE CHECKOURI                   0692 88 31 78 
CECILE CHEZE               0692 70 22 93 
SMAIL AIT BOUNOUR              0692 31 78 00 
SUPPLEANTS : 
HERVE TERRAGNO             0692 24 94 17 
CEDRIC LENFANT              0692  00 13 23   
PATRICK ALAGNOU 
 

LES ELUS CCP DES AED : 
CGTR EDUC’ACTION (TITULAIRE) 
SUPPLEANT : 
LEONA GOSSARD 

LES ELUS AU COMITE TECHNIQUE ACADEMIQUE 
DIDIER DEBALS       0692  76 67 78 
SUPPLEANT :  
PATRICK CORRE (CGTR éduc action)) 
 

LES ELUS AU CHSCTA 
CEDRIC LENFANT     
SUPPLEANT : 
PATRICK CORRE (CGTR éduc action) 
 

LES ELUS AU CEN 
 LUC LEDEZ           
SUPPLEANTE :  
 FRANCOISE ARNOLDI 
 

LES ELUS AU CAAS 
STEPHANE PICOT (CGTR éduc’action) 
SUPPLEANTE : 
VANESSA LASCOMBES 
  

Une permanence sera organisée tous les mercredis 
matin de 10h à 12h au local syndical  
 

7 BIS RUE D’ANJOU 
APT.12 RESIDENCE DELPHINE 

97490  SAINTE CLOTILDE 
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